
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2022 às 08:57:37.
Código verificador: 318770

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce

Pregão Eletrônico - 38/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração que não se encontra declarada inidônea Declaro para os devidos fins que não há contra esta proponente, Declaração de Inidoneidade para licitar ou
contratar com órgãos da Administração Pública Federal, Estadual, Municipal e do Distrito Federal.

Declaração de que não emprega servidores públicos Declaro que não possui no quadro de pessoal, Servidores Públicos exercendo funções técnicas, comerciais, de
gerência, administração ou tomada de decisão, (inciso III, do art 9º da Lei 8666/93).

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Veículo automotor caminhonete pick-up cabine dupla, cor preta, diesel, ano/modelo mínimo
2022/2022, potência máxima igual ou superior a 130cv, conforme descrição detalhada constante no
termo de referência
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BR-PRIME-
COMERCIAL E
SERVICOS LTDA

19.180.210/0001-
37

14/06/2022 -
09:27:27

toro diesel 2.0 -
4x4

FIAT 1 280.000,00 R$ 280.000,00 Sim

AUTOPLUS VEICULOS
LTDA

11.973.800/0005-
39

14/06/2022 -
17:09:25

Ranger Black 2.2
AT.

FORD 1 234.900,00 R$ 234.900,00 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

BR-PRIME-COMERCIAL E SERVICOS LTDA 19.180.210/0001-37 060 dias

AUTOPLUS VEICULOS LTDA 11.973.800/0005-39 120 dias

Fornecedores divulgados.

Sidnei José Gemelli

Pregoeiro

Evarista Bernadete Trento

Apoio



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2022 às 08:57:37.
Código verificador: 318770

Página 2 de 2

Isabela Minati Sari

Apoio


